2022 年 3 月 14 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長     黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員  角   芳 尋

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ（追加）

（２０２２年４月１日付）

当社は、２０２２年３月１４日にお知らせしました「人事の異動に関するお知らせ」ついて、一部追

加がありましたので、お知らせします。

記

取締役の異動

▽常務取締役 上席執行役員 経営企画室長

 兼ＩＲ広報･ＥＳＧ推進、内部監査、人事、

システム統括担当

角   芳 尋

(現取締役 上席執行役員 経営企画室長

兼ＩＲ広報･ＥＳＧ推進、内部監査、人事、

システム統括担当)

以上